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Staffetta Mixed 4x50 MX

Lido di Ostia, Sabato 10/05/2025 ore 17:38
Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor

10

20

30

4°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

WULZER TOMMASO
PARNOFIELLO MARGHERITA
CEFFALIA ANDREA
BRUFFA GABRIELE

CIKA ADLIN

NEZIRAJ ALMEDIN
MORANDI TOMMASO
RANIERI FABRIZIO

COLOMBO LUCA

MAGRASSI RICCARDO

CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO
MASCHERONI NICOLO'

GUARNERA SARA

RIZZETTI GIULIA

TRETTI CLEMENTONI TOMMASO
BERTELLI ALESSIO

Serie

Anno

S9 2007
SB13 2012
S10 2008
S11 2010

S10 2008
SB132009
S8 2007
S13 2007

s6 2011
SB7 2008
S6 2010
S9 2008

S5 2008
SB5 2008
S9 2010
S8 2011

arena
X 2

Campionati Italiani Giovanili FINP
RISULTATI

Societa

S S. Lazio Nuoto

Polha-Varese Apd Aps

Briantea84 A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

INQ\IL

SuperAbife = DANIELI

Foglion. 1
10/05/2025

Cat.: Assoluti

Tempo Pti

(00:32.29)

02:11.54

(00:41.16)

02:22.99

(00:55.42)

02:56.53

(01:14.62)

04:08.63

Apoca

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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